
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 21 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

LŽ           

E7096 Česká Třebová - Lanškroun čtvrtek 14.03.2019 18:00 CTR 

 

2. Schválená utkání 
 

 

a) KL mužů 

E0169 až E0172, E0174 až E0176, E0199 
 

b) Liga mladších a starších žáků   E5067/E7067 – 24.2., E5085/E7085 – 17.3. 

       E7087 – 21.2., E5088/E7088 – 10.3.  

E5240, E5252,  E5250 – 23.2. 
 

c) KLP 2009      E9213 – 16.2.    
             

d) Minihokej 2010, 2011    E9427/E9627 – 23.2. 

 

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

3.1. HC Hlinsko, KLM, nevhodné chování dohlížitele na TL, nezajištění pořadatelské 

služby. 

Ze zápisu o utkání E0175 Hlinsko – Mor. Třebová ze dne 13.2.2019 a jeho přílohy bylo 

zjištěno nevhodné chování osoby na pozici dohlížitele TL, která navíc nebyla uvedena 

v zápisu o utkání. Dále bylo zjištěno napadení rozhodčích domácími fanoušky při jejich 

příchodu k dopravnímu prostředku. Tím došlo k porušení čl. 22 RS 2018/19. STK předala 

k dořešení DK s odkazem na RS 2018/19, Přílohu č. 1, kód 3 a kód 7.  

 

Zapsal: 14.2.2019, Milan Hušek, předseda STK 


